
ALERTAAAAAA!!!!!! DERECHOS DE PETICIÓN ALCALDÍA DE CHAPINERO

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Lun 22/07/2024 12:04 PM

Para:Jaime Hernando Prieto Alvarez <jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>;German Ricardo Salcedo Prado <German.Salcedo@gobiernobogota.gov.co>;Ricardo Andres Sanchez Vargas
<ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Fabian Andres Cardona Martinez <fabian.cardona@gobiernobogota.gov.co>;Juan Felipe Fuentes Sarmiento <juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>;Jhon Fredy Valero Maya
<john.valero@gobiernobogota.gov.co>
CC:Alexandra Mejia Guzman <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;
n.carvajalbeltran@gmail.com <n.carvajalbeltran@gmail.com>;Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>;Yeison Emilio Lopez Lopez <yeison.lopez@gobiernobogota.gov.co>

Buenos días para tod@s. 

Para su conocimiento y respec�vo trámite remito a ustedes los derechos de pe�ción que a la fecha tenemos pendientes en términos, con el fin de dar Alta Prioridad a su ges�ón hasta
lograr el respec�vo acuse de recibo con el fin de no dejar vencer los términos de Ley.  Desde el Despacho se dará prioridad siempre y cuando cuente con todas las revisiones
per�nentes.

Nota: Favor adicionar el visto bueno del doctor Nicolás Carvajal Beltrán - Abogado Especializado del Despacho - FDLCH.

Nota importante: Favor relacionar en el asunto el número de radicado de entrada y el respec�vo Número de Bogotá te Escucha, ya que sin estos datos no se puede cerrar el Derecho
de Pe�ción.

NUMERO
BOGOTA TE
ESCUCHA

TIPO PENDIENTE NÚMERO RADICADO TIPO DE PETICIÓN USUARIO ACTUAL ORFEO OBSERVACION ALCALDÍA

3341892024 Pendiente en terminos 20244602231642 DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL GERMAN RICARDO SALCEDO PRADO SIN RESPUESTA

3349122024 Pendiente en terminos 20244602234922 DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS SIN RESPUESTA

3288522024 Pendiente en terminos 20244602245402 SUGERENCIA FABIAN ANDRES CARDONA MARTINEZ SIN RESPUESTA

3388362024 Pendiente en terminos 20244602267522 RECLAMO JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO SIN RESPUESTA

3387952024 Pendiente en terminos 20244602281532 RECLAMO JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO SIN RESPUESTA

3387932024 Pendiente en terminos 20244602281292 RECLAMO GERMAN RICARDO SALCEDO PRADO SIN RESPUESTA

3387242024 Pendiente en terminos 20244602299352 DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ SIN RESPUESTA

3424192024 Pendiente en terminos 20244602292612 DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL JHON FREDY VALERO MAYA SIN RESPUESTA

3414292024 Pendiente en terminos 20244602286532 DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL JHON FREDY VALERO MAYA SIN RESPUESTA

Agradezco de antemano su amable ges�ón y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
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Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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